
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 NR IX/376/22 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Lubawka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022, 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021, poz.305 ze zm.) 

po zapoznaniu się ze: 

1)  sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok, 

2)  sprawozdaniem finansowym, 

3)  opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, 

4)  informacją o stanie mienia Gminy, 

5)  stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

Rada  Miejska w Lubawce,  na wniosek  Komisji Rewizyjnej uchwala,  co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Lubawka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF62769C-8BE7-479C-8FDE-5AEA1506F303. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022, poz.559 ze zm.) podejmowanie 
uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium  burmistrzowi  z  tytułu  wykonania  budżetu  miasta  
należy  do  wyłącznej właściwości  rady  gminy. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się  
z wszystkimi dokumentami podjęła uchwałę o udzieleniu  absolutorium dla Burmistrza Miasta Lubawka  
i złożyła stosowny wniosek o wydanie opinii do RIO we Wrocławiu. 
Niniejsza uchwała jest wypełnieniem tego obowiązku. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF62769C-8BE7-479C-8FDE-5AEA1506F303. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



